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https://vocus.cc/article/682ac928fd897800014087e8#:~:text=,%E6%AF%8F%20%E6%9C%88%20%E6%AA%A2%E8%A6%96%EF%BC%9A%E6%B8%85%E7%90%86%E9%95%B7%E6%9C%9F%E4%BD%8E%E5%88%86%E5%BB%A3%E5%91%8A%E7%B5%84%EF%BC%9B%E7%B8%BD%E7%B5%90%E9%AB%98%E6%95%88%E7%B4%A0%E6%9D%90%E7%89%B9%E5%BE%B5%EF%BC%88%E8%89%B2%E5%BD%A9%E3%80%81%E6%96%87%E6%A1%88%E3%80%81%E5%BD%B1%E7%89%87%E7%AF%80%E5%A5%8F
https://vocus.cc/article/682ac928fd897800014087e8#:~:text=%E5%A4%9A%E5%80%8B%E7%9C%9F%E5%AF%A6%E6%A1%88%E4%BE%8B%E9%A9%97%E8%AD%89%E6%96%B0%E7%89%88%20Advantage%2B%20%E8%83%BD%E6%8F%90%E5%8D%87%E9%9B%BB%E5%95%86%E5%BB%A3%E5%91%8A%E6%88%90%E6%95%88%EF%BC%9A
https://vocus.cc/article/682ac928fd897800014087e8#:~:text=,100%20%E5%88%86%E9%A1%AF%E7%A4%BA%E6%B4%BB%E5%8B%95%E8%A8%AD%E7%BD%AE%E8%88%87%E5%84%AA%E5%8C%96%E7%A8%8B%E5%BA%A6%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E7%B5%A6%E5%87%BA%E6%94%B9%E5%96%84%E5%BB%BA%E8%AD%B0%E3%80%82%E4%BE%8B%E5%A6%82%E7%95%B6%E6%A9%9F%E6%9C%83%E5%88%86%E6%95%B8%E4%BD%8E%E6%96%BC%2050%20%E5%88%86%EF%BC%8C%E7%B3%BB%E7%B5%B1%E6%9C%83%E6%8F%90%E9%86%92%E9%9C%80%E6%9B%B4%E6%96%B0%E7%B4%A0%E6%9D%90%E6%88%96%E5%84%AA%E5%8C%96%E5%8F%97%E7%9C%BE%E3%80%82
https://vocus.cc/article/682ac928fd897800014087e8#:~:text=%E5%8B%95%E7%95%AB%E3%80%81%E8%B2%BC%E6%96%87%E5%A2%9E%E5%BC%B7%E7%AD%89%EF%BC%89%E8%87%AA%E5%8B%95%E5%A5%97%E7%94%A8%E3%80%82%E6%8A%95%E6%94%BE%E9%81%B8%E9%A0%85%E4%B8%8A%EF%BC%8C%E5%BB%A3%E5%91%8A%E4%B8%BB%E5%8F%AF%E7%AF%A9%E9%81%B8%E8%A3%9D%E7%BD%AE%E3%80%81%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E8%88%87%E5%93%81%E7%89%8C%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%AD%89%E3%80%82%20,sell%EF%BC%89%E5%8A%9F%E8%83%BD%EF%BC%9A%E5%9C%A8%E6%8E%A8%E5%BB%A3%E4%B8%BB%E6%89%93%E5%95%86%E5%93%81%E6%99%82%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%AD%A5%E5%B1%95%E7%A4%BA%E7%9B%AE%E9%8C%84%E5%85%A7%E5%85%B6%E4%BB%96%E7%9B%B8%E9%97%9C%E5%95%86%E5%93%81%E3%80%82%E9%80%99%E9%A1%9E%E8%B7%A8%E5%93%81%E9%A1%9E%E6%9B%9D%E5%85%89%E6%93%9A%E5%A0%B1%E5%8F%AF%E6%8F%90%E9%AB%98%E6%95%B4%E9%AB%94%20ROAS%2010~24%25%E3%80%82
https://vocus.cc/article/682ac928fd897800014087e8#:~:text=
https://vocus.cc/article/682ac928fd897800014087e8
https://sociallyin.com/blog/instagram-interactive-stories-ads/#:~:text=Polls%20are%20a%20great%20way,program%20is%20encouraging%20for%20marketers
https://sociallyin.com/blog/instagram-interactive-stories-ads/#:~:text=,more%20app%20installs
https://sociallyin.com/blog/instagram-interactive-stories-ads/

UTEARRHEDZBERENN BEREFERE, £A0AMAEE, X 88 RFAHER:

—[EE :METAE A EE EZERMBBIEIREFIE(H

501!*)

LI REEARA. BREARFEES

= MER TE RA& (101%)

1. BEZZ R +Advantage+ SE#IE i

2. B17#H %M (Custom Audience)
3. FELIZ MR (Lookalike) 3L

4. {#M Advantage+ BEI= RiEF
5. IRELTVEERIFELZA

6. BRI ME R ERRRRESR)
7. &R Pixel+Advanced Matching
8. FIFAER API(CAPI) N3k [E{E
0. B+ EEEHEE(AEM)

10. ERERSEHREERIERNX

BIEERMEL (101F)

1. BRI E#H & (DCO)

12. St AR BETRM R T

13. EHEBEM B RESIRS

14. FREZ R EM, RATHER

15. BAHE CTA ERFERE XX E

16. UGC(ERZEEH AR) B FEM
17. Reels/[REF BN RB SR 2 B B S 5% 5T
18. {f AEwIE L CollectionE &

19. {# F Instant Experience % ith B
20. BUA Advantage+ BIE 18543218

hi 7 B 35 1 SR B (104658)
21. BEjhR{I (Advantage+ Placements)
22. FENE)E 6 FELL L ARG LIS AR KR

 BIRTEME ). TERIRMEIE:



23. CBO(E&ERFIFEHEL)

24 BEFEHEAR (REREXHALR)
5. i FHEEE+ HIRFRE

26. EHI2E Y 5.8 F D50E R

27. BMAHEERREUNELETEE

28. FAERESEIZ(INRE., Hit, =)

29. ¥R & 58 IR IR 5

30. FEIH IR [ AR L 17 HE 26 18

HEEEFHEHREL (101F)

3. BEAAMIFEIEE R

. FHAXKE+BITHERERE

33. AR EMNMK. EHRLREESHThAEE
34. 5B Messenger & & + BN [EfE
35. Facebook 5= B & & (Instant Form)
36. ABEIGAE —EHEBILER

7. REFEAREE hE — Bl R B
38. BAFBMBHAREHITHRERE
390. EEELE X F L

40. B RFEMHEFEG GREHE)

B EMEeEHE (1015)

41. R Pixel /#E#2APl.~ SKAN

42 BIUEEENZRELE

43. A GA/UTM &M BB HE

44. [ Meta [EI{E#EH (R T LEEH)

45. E A B R AIEE CPA. ROAS

46. BE Meta BN HERERESE

A7 {FEABEXIDRERE AR EA

48. B4k B 84 BEETHITH
BEERBERERLEHEHERE

50 EEEMetan T TEBER KT

£ B REEY JEE AR R B R IS K (2 3816)

tE S REEHCREXRIFRERE, BIhERERERKIRE:

& $§78 B K 2 Uk SRR RO B % L FE [ (81%)

51. EREF IR F M S ERE, BRERSFRIIER

52. BERR IEEH L hR 4 (Reels.” Audience Network)

53. B %+HE.=.+1’&EEI%$£MME

54. FEIPRARGL, BHIEFAEHAISER

55. i&ﬁAdvantage+§ATA#Eﬁx'FEﬁJ’E?%)\

56. HEEH A EMESHIBEHRE

57. BigMeta B & A R M HE BRI AR L 82 2R (PR BN Reels) il B E#R ##
58. ¥ FHEEHLAPI, GAZ ¥ EM B F &k R B {EMeta, SERREE



RS EEE R FIE (1M1§)

59. FHGERE, FERF BN

60. FBERFHIER BRSBEH (FESR)

61. BEEA PRI+ 1B BAREE N, MFEFESEA

62. B E S E B ERR LS EAGE emoji B, Bl 2T

63. ERHMRPE(KEHE) BRIRTE

64. M AMMEEREZEARIRGEEE X FHERBRAEETHERX
65. BE M EEMXZ=AEES T A REBMER]

66. %5+ BHEE #Messengerik B B E1& 5| 857 | #E1L

67. AMERBENEEANRTAEFE CTA BHEBEA

68. TEEEESIEAFE Line ID, BTBAEFLE

69. T AP EAIEE %M Al HEHR AT E_RERFEFAR IZFE R

TR EER R (91F)

70. —E 5B A REELES D+ REEE

71 MR+ A LBEEEE IR FEEEBRE

72. FEE TR #50R E500E 2 AR EAI KTk E

73. RZR# % 5B E A (51 an 82 88 + &5 & +emojiki) H2A/B

74 BRERTSEEZREE (NMESEHARTELSH B H IEES AEEE)
75. FHEZIRMEZRM, REEBRFIEERIRESEE

76. RI—HZMEAFARESHBTFTZRM, FELRENFUE

77. AERAZBEREN S ERBEESEEHRRE

78. Meta CBO + Bid Cap € E# K E S ES

SME R E S EREIT (101§)

79. EfAPost DEESEHMX, 2HZREA—AZEE

80. ff FIG Reels 3t Story HI{ZHBHKE RS IRAF EHB

81. M M E|iEm M E SRR R | MEEFEE (MR E. BFX1E)

82 fECHIE., SR, KRITEFBERMRSIHEFEE

83. FAMREES IE R F R ERBHFERRSI AL T

84. FEith B ERETIEEMR S (EE—# RS Pixel SUEFHLAPI) &8 Bk H 25 Al
85. MEBESZME R ACarousel ELERFRERT, NBRE_HE
86. FEE M ERIB R X F EA%A, flml A2 REE

87. RN FZMIRAHEAEESHR, RREHEKERMHKITER

88. MAFEMEMRMAEREESMID, HiFEREHEBRBET EEH



ALA150 -

-

W o~ o s W R

fic Ad Set Name
A

Ad Set Name

Total

Restaurants OnReduction
PhysicalFitness - Copy
Motherhood - Copy
Cuisine - Copy

Marriage - Copy
PhysicalExercise - Copy
ConsumerElectronics - Copy
Marketing - Copy
Friendship - Copy
HealthCare - Copy
CoffeHouse
Restaurants - Copy
Clothing - Copy
PhysicalExercise - Copy
HomeAndGarden - Copy
Construction - Copy
Weddings - Copy
Entrepreneurship - Copy
Food - Copy

Retail - Copy
PersonalFinance - Copy
Family - Copy
Agriculture - Copy
PersonalFinance - Copy
Sporis - Copy
Fatherhood - Copy
Reading - Copy
Shopping - Copy

Retail - Copy

Live events - Copy
Computers - Copy
Architecture - Copy

ARz -

+ =

B c 1]
Reach +  |Impression ~ Amount Sp »
397283 1205140 44681
T0672 90043 5047
67630 80422 1424
45871 50852 91
39056 43237 763
vz 36118 1794
24872 27587 503
21884 23745 422
22220 23712 433
19360 20999 3T
17844 20439 358
17803 20285 123
17764 19076 338
16576 18430 327
15518 17244 945
14376 15603 284
12440 13598 705
11448 12251 21
10584 11545 206
10992 11328 639
10218 10978 198
9608 10865 192
9766 10605 181
8932 9920 179
8478 8835 450
7984 8799 151
2105 BE6TT 457
2306 3636 443
7831 8521 383
7931 8279 403
7344 8275 441
7892 2190 463
7602 3180 452
HEiEAESAH ~ AdSets ~  post0623

Clicks (All) ~
21361

4372

228

125

142

958

85

43

52

46

58

455

37

47

718

25

506

22

23

558

24

36

24

19

158

2
210
248
187
163
186
337
284

—

* postD615 -

F G
CPC(AIl) ~ CTR{AI) ~
2.09170919 1.77249116
1.2206486 5.4107482
6.24561404 0.28350451
7.288 0.24581137
537323944 0.32842242
1.87265136 265241708
591764706 0.30811614
9.81395349 0.18109076
8.32692308 0.21929825
8.19565217 0.21905805
6.17241379 0.28377122
2.46813187 2.24303673
9.13513514 0.193961
6.95744681 0.25501899
1.31615599 416376711
11.36 0.1602256
1.39328063 3.72113546
9.59090909 0.17957718
8.95652174 0.19922044
1.14516129 492584746
8.25 0.21861906
533333333 0.33133916
7.54166667 0.22630835
9.42105263 0.19153226
2.84810127 1.78834182
12.58333333 013637913
217619042 242019131
1.78629032 287169986
204812834 2.1945781
247239264 1.96383682
237096774 2.24773414
1.38372404 411477411
1.5915493 3.47188264
postOem - 0629

Costper 1, «

-

1124664282
84.14930949
21.05574449
19.86004229
19.5360508
56.55381124
20.22354455
19.28349479
19.48694869
19.4731405
20.0627662
63.07925631
19.02724612
19.7273166
60.89702281
19.75514747
56.67202572
18.43116702
19.46334089
5813318777
19.377569
19.98334721
18.53368831
20.04030452
53.07355626
18.91282565
56.38494756
53.3349386
48.90318542
50.81326441
56.22131566
59.30055753
58.76235049

0627 -

CPM (Cost ~
37.07536054
66.04622236

17.7065977
17.91473295
17.64692277
49.67052439
18.23322579
17.77216256
18.26079622
17.95323587
17.51553403
55.36110426
17.71859929
17.74281063
5480167015
18.20162789
51.84585969
17.22308383
17.84322217
56.40889831
18.03607214

17.671422
17.06742103
18.04435484
50.93378608
17.16104103

52 6679728
51.29689671
44.94777608
4867737649
53.29305136
57.14285714
5526672372

0626 ~

CTR (Link { ~
0.6137876097
0.9317770399
0.3568675238
0.2182805003
0.2289705576
0.7780054267
0.3262406206
0.1600336913
0.2066464238
0.2190580504
0.234845149
0.8725659354
0.1625078633
0.2712967987
0.6958942241
0.2114977889
0.7942344462
0.1387641825
0.2078822001
0.6355932203
0.2277281836
0.4141739531
0.1885902876
0.1612903226
0.3482964346
0.1136492783
0.9680765241
1.076887448
1.232249736
0.7247252084
1.01510574
0.7326007326
1.136919315

0625 ~ 0624

-

Link Clicks

7397
839
287

m
99
281
90
38
49
46
43
177
31
50
120
33
108
17
24
T2
25
45
20
16
75
10
a4
93
105
60
a4
60
93

0623

-

Unigue Linl ~
6596
781
195
100
T8
265
54
33
40
43
34
158
29
44
116
sl
99
17
il
65
22
25
20
15
T2
9
82
86
96
57
T4
56
79

0622 ~

M ] o
Unigue CTl~ CPC (Cost ~ Cost per Ui+
1.660277435 6.04042179 6.77395391
1.105105275 7.08820024 7 61459667
0.2883335798 4 96167247 7.3025641
0.2180026596 82072071 9.1
0.1997132323 770707071 978205128
0.8353823845 6.38434164 §.76981132
02171116115 558888889 931481481
0.1507951014 1110526316 1278787879
0.1800180018 883673469 10.825
0222107438 819565217 876744186
0.1905402376 745833333 1052941176
0.8874908723 6.34463277 710759494
01632515199  10.90322581 11.65517241
0.2654440154 6.54 7.43181818
0.7475190102 7875 814655172
0.1460767947 860606061  13.52380952
0.7958199357 6.527T7778 712121212
0.1484975542 1241176471 12. 41176471
0.1984126984 858333333 980852381
0.5913391557 8875 983076923
0.2153063222 7.82 g9
0.2601998335 4 26666667 7.68
0.204792136 9.05 9.05
0.1679355128 11.1875  11.83333333
0.8492569002 G 6.25
0.1127254509 151 ABT7777778

1.01172116 544047619 557317073
1.035396099 476344086 515116279
1.225897076 3.64761905 308058333
0718698777 6.71666667 T.07017544
0.9433962264 5.25 5.05045045
0.7095793208 78 8.35714286
1.027041082 4 86021505 572151899
0621 = 0620 -~ 0619 = 0818 -~




AZ9AITE - fir Ad Set Name

A B c D E F G H J K L M N o
28 PostD615 166379 280742 16284 10654 150as 97.9 58.0 05 1504 1463 0.9 10.8 111
27 Post0623 166174 286991 14503 4503 3.2 1.6 87.3 50.5 0.8 2250 2051 _ 6.4 71
23 | Ad Set Name Reach Impressions Amount Spent (T Clicks (All) CPC {All) CTR (All} Cost per 1 CPM (Cos CTR (Link Click- Link Clicks Unigue Link Clicks Unique CTR { CPC (Cost per Lint Cost per Uniq'L.
30 | Total 387283 1205140 44681 21361 21 18 1125 371 0.6 7387 6596 1.7 6.0 E-.Bi
31 | Restaurants OnReduction 70672 90043 5047 4872 12 - 241 86.0 0.9 239 781 _ 71 7.6
32 | PhysicalFitness - Copy 67630 30422 1424 228 6.2 03 211 177 0.4 287 195 0.3 5.0 ?.3%
33 | Motherhood - Copy 45871 50852 911 125 7.3 0.2 19.9 17.9 0.2 111 100 0.2 8.2 9.1
24 | Cuisine - Copy 39058 43237 763 142 5.4 0.3 19.5 17.6 0.2 99 78 0.2 77 Q.Bi
35 | Marriage - Copy 31722 36115 1794 958 1.9 2.7 56.6 497 0.8 281 265_ 6.4 E.Bi
36 | PhysicalExercise - Copy 24872 27587 503 85 59 03 20.2 18.2 03 a0 54 0.2 5.6 9.3
37 | ConsumerElectronics - Cg 21854 23745 422 43 08 0.2 19.3 17.8 0.2 38 33 0.2 1.1 12.8§
38 | Marketing - Copy 22220 23712 433 52 83 0.2 19.5 18.3 0.2 49 40 0.2 88 10.8:
23 | Friendship - Copy 19350 20999 377 45 8.2 0.2 19.5 18.0 0.2 46 43 0.2 8.2 E'..Bi
40 | HealthCare - Copy 17844 20439 358 58 §.2 0.3 20.1 17.5 0.2 48 34 0.2 7.5 1[!.5§
41| CoffeHouse 17803 20285 1123 455 2.5 2.2 §3.1 55.4 0.9 177 158_ 6.3 7.1
42 | Restaurants - Copy 17764 19076 338 kN 91 02 19.0 177 0.2 k1l 29 0.2 109 11.?§
43 | Clothing - Copy 16576 18430 327 47 70 0.3 19.7 177 03 50 44 0.3 6.5 ?.4§
44 | PhysicalExercise - Copy 15518 17244 945 718 13 - 60.9 5438 or 120 116 0.7 79 8.1
45 | HomeAndGarden - Copy 14376 15603 284 25 11.4 0.2 19.8 18.2 0.2 33 s 0.1 8.6 13.5§
48 | Construction - Copy 12440 13598 705 506 1.4 56.7 518 0.8 108 99 0.8 6.5 7.1
47 | Weddings - Copy 11448 12251 211 22 06 18.4 17.2 0.1 17 17 0.1 12.4 12.4§
48 | Entreprensurship - Copy 10534 11545 206 23 9.0 19.5 17.8 0.2 24 21 0.2 8.6 9.8%
Food - Copy 10992 11328 639 558 1.1 b8 56.4 06 72 65 0.6 89 9.85
Retail - Copy 10218 10978 198 24 83 19.4 18.0 0.2 25 22 0.2 79 Q.Di
51 | PersonalFinance - Copy 9608 10885 192 35 5.3 20.0 17.7 0.4 45 25 0.3 43 7.7
52 | Family - Copy 9766 10605 181 24 7.5 18.5 171 0.2 20 20 02 9.1 9.1
53 | Agricutture - Copy 8932 9920 179 19 9.4 20.0 18.0 0.2 16 15 0.2 11.2 11.9§
54 | PersonalFinance - Copy 2478 8835 450 158 28 531 50.9 0.8 75 ?2_ 6.0 6.3
55 | Sports - Copy 7934 8799 151 12 126 18.9 17.2 0.1 10 9 0.1 151 1E-.8§
56 | Fathernood - Copy 8105 8677 457 210 2.2 56.4 b2 7 1.0 24 82 5.4 5.6
57 | Reading - Copy 8306 8636 443 248 1.8 533 513 1.1 a3 86 4.8 5.2§
58 | Shopping - Copy 7831 8521 383 187 2.0 48.9 449 1.2 105 96 3.6 4.D§
59 | Retail - Copy 7931 8279 403 163 2.5 50.8 487 0.7 &0 57 0.7 6.7 7.1
Rl I inem msrandes Marar TOoAA QTR AA4 108 T A [ == R2 72 4 n o4 T.I_ E 2 [ l‘i:
+ — -ﬁﬁ - FTEEB G - Ad Sets - post0623 - post061s - post0611 - 0629 - 0626 - 0624 ~ 0623 - 0622 - 0621 -
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[Amgiitude] Device type All Usars % of All Users
Apple Phane 18525 6127207770
Andraid 754 26 31528055
Windows ang 10.31280277
Mac 540 1.815836475
Apple Pad a8 1.084871337
{none] 3s 0.1256263124
Linuse 2 D.0727857604
+ = gtracks ~ Sheet3 ~

Inline SAPE E B R E LA

@ Apple iPhone
@ Android

@ Windows
® Mac

@ Apple iPad
@ (none)

® Linux

wREERFip ~
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2% order alike
facebook user

interasts

._> Top 20%
interasts

2% order alike
facebook user

H . Demographics

Tier1 audience
{80% budget)

Top 20%
Order alike 2~10%
+Interests
+Demographics
+Behaviors

Tier2 Audience

B Placement

:D» Top 20%
Placement

._> Top 20%
Demographics

2% order alike
facebook user

U Behaviors

._> Top 20%
Behaviors

Tier2 audience
{20% budget)

Top 20%
Interests
+Demographics
+Behaviors

Tier2 Audience

Bid Strategy

Lr: Best
Bid Strategy

Website
User

> Furchase Rate

Website
Behaviors

Tier1 Audience
Top20% Placement
Best Bid Strategy

Tier2 Audience
Top20% Placement
Best Bid Strategy

Ads

High Purchase Rate
Web Visit user

Re-marketing
Ad1
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Ad Name
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Total
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Marketing - Copy
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Sports - Copy
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Yoga - Copy
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Eanking - Copy
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ConsumingBehavior - Co
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TV - Copy

Nesinn - Conv
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	Meta 廣告成效提升策略列表（50項）
	🧠 第一階段：META官方演算法導向的成效優化操作手法（共50條） 
	🕵️‍♂️ 第二階段：非官方進階操作與灰帽策略（共38條） 

